
Přestupní terminál Strakonice
Dodatek č. 6

DODATEK č. 6
ke smlouvě na zhotovení stavby

Název zakázky: „Přestupní terminál Strakonice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-1887/2019/PAL

ISPROFOND: 5313520015

a

ANTONY COMPANY s.r.o.
se sídlem: Obránců míru 2629/5, 434 01 Most 

IČO: 242 61 327, DIČ: CZ24261327

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

spisová značka C 38041

bank. spojení: ..........​.......​...​.........​........................... 

zastoupena: Tomášem Antonovem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: SŽDC/01/2019

Strana 1 (celkem 3)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Přestupní terminál Strakonice
Dodatek č. 6

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 6, 7, 9 a 14 (dále také jen jako „ZL")

U ZL č. 6 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové výši + 
​...... ​...........​. č (1,45% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši - .​...... ​...........​... (1,03% 
původní hodnoty závazku).

U ZL č. 7 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o vícepráce 
v celkové výši . . ​. . ​...... ​.......... Kč (3,11% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši -  0,00 
Kč (0,00% původní hodnoty závazku).

U ZL č. 9 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ. Jedná se o vícepráce 
v celkové výši . . ​......​.......... Kč (1,17% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši -  0,00 Kč 
(0,00% původní hodnoty závazku).

U ZL č. 14 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ. Jedná se 
o vícepráce v celkové výši.​. . ​. . ​...... ​...........Kč (6,27% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové 
výši ..​...​.......​...........Kč (2,57% původní hodnoty závazku).

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně Čl. 3 odst. 3.3 Smlouvy a Přílohy 
č. 4 Smlouvy -  Rekapitulace Ceny Díla, která obsahuje aktuální cenu Díla ke dní podpisu Dodatku č. 6.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení Článku 5., odst. 
5.2 Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, na úpravě Smlouvy č. Objednatele: E618-S- 
1887/2019/PAL, č. Zhotovitele: SŽDC/01/2019, takto:

1. 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

-  zrušuje se stávající text Článku 3 odst. 3.3. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:
Cena Díla dle SOD bez DPH: 
Cena Díla dle DOD2 bez DPH: 
Cena Díla dle DOD3 bez DPH: 
Cena Díla dle DOD6 bez DPH:

40 002 229,55 Kč
49 615 973,53 Kč
50 247 309,24 Kč 
53 614 387.32 Kč

Slovy: padesát tři miliony šest set čtrnáct tisíc tři sta osmdesát sedm korun českých, 32/100
Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze 
č. 4 této Smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



Přestupní terminál Strakonice
Dodatek č. 6

2. 5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

zrušuje se stávající text Článku 5. odst. 5.14 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:
5.14 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2:

Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7 
Příloha č. 8 
Příloha č. 9

Obchodní podmínky -  OP/R/16/19 
Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  VTP/R/10/18
c) Zvláštní technické podmínky 
Související dokumenty
Rekapitulace Ceny Díla- znění platné ke dni podpisu Dodatku č. 6
Harmonogram postupu prací
Oprávněné osoby
Seznam požadovaných pojištěni
Seznam poddodavatelů
Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

1. Dodatek č. 6 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1887/2019/PAL, číslo 
smlouvy Zhotovitele: SŽDC/01/2019, nedotčená Dodatkem č. 6, se nemění.

3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Přílohou Dodatku č. 6 Smlouvy je jako nedílná součást Smlouvy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rekapitulace Ceny Díla - nové znění platné ke dni
podpisu Dodatku č. 6

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze VJVIostě

29.11.2021 10:14 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb Tomáš Antonov
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy jednatel společností
Správa železnic, státní organizace

r Datum: 2021.11.26 
09:02:51 +01'00'

Strana 3 (celkem 3)



P ř ílo h a  č. 1 (P ř í lo h a  č . 4  S m lo u v y )
R o zp is  C e n y  D íla

O b je k t P o p is O C D P H O C + D P H
PS 231 EPS .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . .

PS 232 EZS .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .

PS 233 R o zh las pro  c e stu jíc í .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .

PS 234.1 In fo rm a čn í sy sté m  D R Á H A .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .

PS 234.2 In fo rm a čn í sy sté m  BUS .....​............​. . . .....​............​. . . .....​............​. . .

PS 235 H laso vé  m ajáčk y ...​............​. . . ...​............​. . . ...​............​. . .

PS 236 K a m e ro v ý  systém .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .

PS 237.1 S tru k tu ro v a n á  kab e láž .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . .

S O  101.1 S ta v e b n í čá st .....​.......​............​. . . ...​.......​............​. . . .....​.......​............​. . .

SO  101.10 V e n k o v n í v y b a v e n í .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .

S O  101.2 Z d ra v o tn í in sta lace ...​.......​............​. . . .......​............​. . . ...​.......​............​. . .

S O  101.3 V y tá p ě n í ...​.......​............​. . . .......​............​. . . ...​.......​............​. . .

SO  101.4 V zd u c h o te c h n ik a ...​.......​............​. . . .......​............​. . . ...​.......​............​. . .

SO  101.5 M ě ře n í a re gu la ce .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . .

SO  101.6 S iln o p ro u d á  e le k tro in sta la ce ...​.......​............​. . . .......​............​. . . ...​.......​............​. . .

SO  101.7 O rie n ta čn í systé m .....​............​. . . ...​............​. . . .....​............​. . .

S O  101.9 V n itřn í v y b a v e n í .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . .

SO  102.1 S ta v e b n í čá st .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . .

SO  102.6 V n itřn í v y b a v e n í ...​............​. . . ............​. . . ...​............​. . .

SO  104 D em o lice .......​............​. . . .......​............​. . . ...​.......​............​. . .

SO  104.2 O d stra n ě n í n e p o u ž ív a n é h o  stán ku ...​............​. . . ............​. . . ...​............​. . .

SO  201 P ře lo žky  O2 .....​............​. . . ...​............​. . . .....​............​. . .

SO  202 P o síle n í p ř ív o d u  NN .......​............​. . . .....​............​. . . .......​............​. . .

SO  223 S lu že b n í p a rko v iště .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . .

S O  9 8 -98 V š e o b e c n ý  o b je kt .......​............​. . . .......​............​. . . .......​............​. . .
53 6 1 4  3 8 7 ,3 2  Kč 11 160 7 4 1 ,3 4  Kč 6 4  7 7 5  1 2 8 ,6 6  Kč


		2021-11-30T13:27:25+0000




